Địa chỉ: Số 225, đường Võ Thị Sáu, Phường Thống Nhất, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 3822559 ; Fax : 3822850

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
PHÒNG KINH TẾ

---------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------------

Số:        /QĐ-PKT Biên Hòa, ngày       tháng   10   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách

năm 2024 của Phòng Kinh tế (lần 2)
–––––––––––––––––––––––––

TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 sửa đổi,
bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017
của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự
toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 4471/QĐ-UBND ngày 08 tháng 10 năm 2024 của
UBND thành phố Biên Hòa về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách
năm 2024 (lần 3);

Xét đề nghị của phụ trách kế toán Phòng Kinh tế thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách
năm 2024 của Phòng Kinh tế (lần 2) (đính kèm biểu mẫu).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các Phó Trưởng phòng, Kế toán và các tổ liên quan tổ chức thực

hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Phòng Văn hóa và thông tin (công khai);
- Lưu :VT.(Hà)

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Mỹ Phương

2

Đơn vị: PHÒNG KINH TẾ
Chương: 620

BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định số 22 /QĐ-PKT ngày 11/10/2024 của Phòng Kinh tế.)

(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)
Đvt:  đồng

Số
TT Nội dung Dự toán

được giao
I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí 0
1 Số thu phí, lệ phí
2 Chi từ nguồn thu phí được để lại
3 Số phí, lệ phí nộp NSNN
II Dự toán chi ngân sách nhà nước -539.872.000
1 Chi quản lý hành chính 20.368.000

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 20.368.000
1.1.1 Thanh toán cá nhân: 82.243.000

 - Lương, các khoản đóng góp -56.757.000

- Kinh phí tiền lương thực hiện Nghị định số
73/2024/NĐ-CP ngày 30/06/2024 của Chính Phủ 139.000.000

1.1.2 Kinh phí hoạt động thường xuyên -61.875.000
1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 0
2 Chi các sự nghiệp -560.240.000

2.1 Sự nghiệp Nông nghiệp -41.240.000
Kinh phí phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm, thủy
sản năm 2024 trên địa bàn thành phố 370.760.000

Điều chỉnh giảm dự toán theo Thông báo số 1260/TB-
UBND ngày 30/08/2024 của UBND thành phố Biên
Hòa

-412.000.000

2.2 Sự nghiệp Lâm nghiệp -280.000.000
Điều chỉnh giảm dự toán theo Thông báo số 1260/TB-
UBND ngày 30/08/2024 của UBND thành phố Biên
Hòa

-280.000.000

2.3 Sự nghiệp Thủy lợi -132.000.000
Điều chỉnh giảm dự toán theo Thông báo số 1260/TB-
UBND ngày 30/08/2024 của UBND thành phố Biên
Hòa

-132.000.000

2.4 Sự nghiệp Công thương -107.000.000

Điều chỉnh giảm dự toán theo Thông báo số 1260/TB-
UBND ngày 30/08/2024 của UBND thành phố Biên
Hòa

-107.000.000

II Nguồn vốn viện trợ
III Nguồn vay nợ nước ngoài

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-11T16:08:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Thị Mỹ Phương<phuongptm.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:20:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:20:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:20:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!